
Smlouva č. N-zozzo232

uzcpř enó nt ezi :; núttu nítn i,sťl,cl nc nti

DoCavatel

Dům dětí a mllideže řjoražďovict:

se sídlem: Nábřežní z83, 34r or Horažďovice

IČ 6q8 i;t
Kontaktní adr€,Sa:

PROUD - Elrvicentrum Podbranský mlýrr

Nábřežní z83, 34r or Horažďovice

Statutárrrí zást,upce: Mgr.'lonláš Pollak, ředitei

Kclrrtaktní osoba - jméno: Sirrrona Špičková

e-rrrail : spickova,dclnr(}Bmail.corn

tel.: 778 7ol 1LL

(dále jen,,PROUD" nebo,,dodavatel")

odběratel

Název: Dťrm dětí a nrládeže

se sídlenr: Školní 1638, 347 oL T'aclr<lv

IČ: oo377813

Statutární zástupce: Mgr,. Václav Mužík, ředitel

Kontaktní osoba - jrnéno: Lenker Kónigsmarkol,á

e-nrail : korrigsrrrarkova(Ďddmtachov.cz

tel,; 73r 495 o38

(dále jen,,odbi!ratel")

1. Předmět smlouvy
t.r Poskytnutí siuŽeb, zajiŠtění stravování a ubytování pro účastníky neíbrmáině vzdělávací akce pořádaný Domem děť

a mládeže Tachov v termínu r. 8. - 6. 8, 2<122.

r.e odběratel závazně prohlašuje, že v termínu uvedeném ve čl. r.r, bude v PRoUDu ubl,továno 3r osob, Změna počtu
osobje moŽná Pouze po předchozí písemné dohodě s dodavatelem, a to nejméně 3 dny před začátkem akce uvedeném
ve Č}. t.t, v opaČném případě je odběratel povinen uhradit dodavateli storno poplatek dle čL z,z.

r,3 Ubytování a stravování probíhá v objektu PROUD - Enyicentrum Podbranský mtýn (dále jen pRoUD),

Nábřežní :283, 341 or Horažd'ovice.



2, Rezenrace a §torrro podmínky

z'l' Závazná rezervace termínu a sluŽeb Proběhne okamžikem podpisu smlouvy oběma smluvními §tranami.odběratel je Povinen zaslat r vyhotovení smlouly podepsané oběma smlurmími stranami zpět doilavateli.
r'z odběratel mŮŽe zruŠit rezervaci nebo snížit počet účastníků. V tom případě se zavazuje uhradit dodavateli zaneodebrané služby tzv. storno poplatek v následující výši:

e,o % z ceny dle. Čl. 3 při zruŠení rezervace 90 - 45 dní před začátkem akce dle čl. r.r;
5o % z cenY dle. Čl. 3 Při zrušení rezervace 44 - L4dní před začátkem akce dle ěl. r.r;
7o%zcenY dle ěl. 3 Při zruŠení rezervace méně než r4 dní před začátkem akce dle čl. r.r;
3o% z ceny stravování dle Čl. s při sníženi počtu účastníků méně než 3 dny před začátkem akce dle ěl. r,r.

a'3 odběratel je Povinen oznámit změnu počtu účastníků nebo odstoupení od smlouvy písemně (e_mailem),
datum doruČení tohoto oznámení dodavateli je rozhodným datem pro stanovenísše storno popta§.

3. Cena, platební podmínlcy, způsob úhrady

3,r odběratel se zavazuje za sluŽby poskytnuté dle této smlouvy zaplatit dodavateli smluvní cenu, která vychází
z ceníku platného v den objednávlqy:

ubytování (pronájem celé ubytovací kapacity - 5 nocí)

§trava (s x plná penze, vč. svačin), t:,27a Kč x 5 dní

5.ooo Kč/den x 5, ť. e5.oclo Kč

r,35o Kč/os
(s x plná penze - v den nástupu začlná obědem, v den odjezdu končí snídaní)

3,e uvedenágen4 je koneěná a platná v případě stravován{ pro r osobu;"cetková částka-k úhradě odběraielem bude
lYPoČÍtána v souladu se §torno Podmínkami na záHadě skutečného poětu účastníků, kterýbude dodavateli
oznámen nejpozd§i v den začátku akce dle čl. r.r.

3,3 ÍJhrada celkové ČástkY dodavateli bude provedena na základě faktury buď na místě v hotovosť oproti
Přijmovému dokladu nebo bezhotovostně na bankovní účet dodavatele č.ú. 98o8r goza7/otoa.

4, Práva apovinnoeti dodavatele

4,r Dodavatel se zavazuje PoskYtnout odběrateli služby nezbyuré pro pr§běh akce, !i. ubytování (postele s
.lŮŽkovinami a PovleČením) a stravování rtčastrríků (plná penze vč. pitného režimu) včetně přístupu
k pomůc*m a do nástedqjících prostor: pokoje, šatna, jídelna, audiovizuální učebna, galerie, venkovní
prostory.

4'z Dodavatel ProhlaŠqje, Že objekt PROUDu splňuje hygienické podmínlcy ubytovacího a stravovacíh ozaílzeai,
Podmínl9 Pro zabezPeěení Yýuk y v souladu s lyhláškou Ministerstva zdravotnicM č. ro6leoor Sb.,
o hygienických poŽadavcích na zotavovací akce pro dě§, ve znění úóinném v době zahájení akce, dále splňuje
nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

4,3 Dodavatel ProhlaŠuje, Že Částka zaplacená za poskytnuť služeb bude vyrržita výhradně k pokrytí provoznich
nákladů PROUDu spojených s realizací akce dle čl. r.r.

4,4 Dodavatel je oprávněn ukončit akci/qykázat účastníky mimo objekt při hrubém porušení provozního řádu
PROUDu, a to bez nároku na wácení ceny dle čl. 3.

4'5 Dodavatel chrání veŠkeré osobnÍ ridaje poslcytnuté při přihlášení na z{mový kroužek, pobytový kurz, výukový

\



Pr0granr, terénní exkurzi Či dalŠÍ akci Domu děti a nrládeze Horaždbvice. na Lterouje qvžadována přihláška,

PÍed zneuŽitínt a zPracovává je v souladu s al:tuálrri legislativcru, v soulaclu s rlařízením Evropského

ParlamentuaRadY(EU)Č,. zaú/6Z9zednez7,dubnasotóoochrané§,zickýchosobvsouvislostise
zPracovánÍm osobních ÚdajŮ a o volnénr pohl,bu těchto údajů (obecné nařízení o oclrraně osobních údajů),
zákonerrr Č. ror/zoclo Sb,, o ochrarrě osobnich údajů a ákonem, k.tery tento zá,kolr ve sm,yslu provedení r}še
uvedeného nařízeni nahradi.

5. Práva a povinnosti odběratele

5,r Odběratel se zavazuje Pos§rtovat dodavateli l,čas ůplné a pravdivé,inforrnace, přeclevšim úda3e o zdravotnínr
staw {diety, alergie...) a předkládat lnu veškeré rnateriály potřebné k řádnému poslytovárí služeb rlle této
snrl<luvy,, stejně jako poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

5.e ÚČastníci jsou Povinni dodržovat Provozní řá<J PROUDu, který objednatel <rbdrži §polu s touto smlouvou.
PodPisem této snrlouvY odběratel akceptujti Provozní řád PROUDu a zajisti jeho dorlržování úca§tnílg, po dobu
trvání akce.

5.3 Odběratel je oPr'ávněn změnit počet úcastniků, a to po předóozi pisemné domluvě s dodavatelem dle ěl. z.3.
Dodavatel si v}hrazuje právo odmíttrout zvýšení počtu úfustníků, neumožňuji-li to provozní podmínkv
dodavatele,

5.4 0dběratel je oPrávněn lznest poŽadavek na dietoí stravováni rzhleden ke specifickým potřebám účas§úků
a to nejpozději to pracovních dni před začátkem akce dle él. l,r.

5.5 Odběratr:l odPol'Ídá za veŠker}- zapůjčený inr.errtář PROUIJu a za š,kody způsobené účastníky. Do<lavatel si
vYhrazuje Právo Pofudovat v pňpadě ztráty apůjčeného inventáře nebo škody na zapůjčenrim inventáň nad
rámec běžného opotřebeni, náhradu této ško<ly.

5,Ó Odběratel se zavazuje Předat dodavateli nejpozději v d.en začátku akce dle č1. r.r aktuální jmenný seznanl
ÚČastníkŮ, lcted'obsahuje.lméno, příjmení a adresu bydliště jednotlivých účastníliů.

5,7 Odběratel PodPisem této sm-louvy prolrlašuje, že sou}rjasí se zpracováním osobních údajů účastniků a jejich
následncru archivaci v archirrr Domu děť a mládeže Horaždbvice, pracoviště pRoLTD - Envtcentrum
Podbraushý mlýn pro poťeby evidence a výkaznicwi.

ó. zívěrečuáustanovení

Ó,r Tato snrlouva se ve věcech srnlouvou neupravených řítti přislušnJtú ustanoveními zákona č. 8g/zooe §b",
občansld,ákoník.

Ó,e Tatcr sml'cuvajeyyhotovena ve dvou lyhotoveních, z nichžjedno obdrá dodavatel ajedno odběratel.
6,3 Smluvni stranY ProhlaŠujÍ, Že se řádně seznámili s obsahem této snrlouvy, že tnu potozumělv a nenrají vůči

němu Žá<lných výhrad, a uzavír'aji ji na základě svobodné a vážné raile a že u.lednáni této smlouvyjsou
srozumitelrrá a určitá.


